

Årsredovisning

för

AutoCenter i Uddevalla Aktiebolag

559262-5155

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sanjin Hodzic, Styrelseledamot

2024-11-19

Styrelsen för AutoCenter i Uddevalla Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning utav fordon , bilåterförsäljare samt reparation.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av mindre försäljning, till viss del orsakad av omvärldsfaktorer. Ökad inflation och därmed minskad köpkraft.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 770	3 033	2 985	0
Resultat efter finansiella poster	66	76	345	-65
Soliditet (%)	40,2	39,7	43,4	79,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	285 807	60 420	371 227
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		60 420	-60 420	0
Årets resultat			52 532	52 532
Belopp vid årets utgång	25 000	346 227	52 532	423 759

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 65 194 SEK

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	346 227
årets vinst	52 531
	398 758
disponeras så att i ny räkning överföres	398 758
	398 758

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-04-01
-2024-03-31

2022-04-01
-2023-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 769 925	3 033 344
Övriga rörelseintäkter		0	600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 769 925	3 033 944

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-893 041	-2 181 897
Övriga externa kostnader		-421 860	-513 089
Personalkostnader	2	-388 866	-262 864
Summa rörelsekostnader		-1 703 767	-2 957 850
Rörelseresultat		66 158	76 094

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 250	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 250	0
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		66 158	76 094

Resultat före skatt

66 158 **76 094**

Skatter

Skatt på årets resultat		-13 626	-15 674
Årets resultat		52 532	60 420

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

853 996

724 136

Summa varulager

853 996

724 136

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

82 992

77 837

Summa kortfristiga fordringar

82 992

77 837

Kassa och bank

Kassa och bank

117 612

134 098

Summa kassa och bank

117 612

134 098

Summa omsättningstillgångar

1 054 600

936 071

SUMMA TILLGÅNGAR

1 054 600

936 071

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

346 227

285 807

Årets resultat

52 531

60 420

Summa fritt eget kapital

398 758

346 227

Summa eget kapital

423 758

371 227

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 219

3 219

Leverantörsskulder

10

0

Skatteskulder

0

34 815

Övriga skulder

627 613

526 810

Summa kortfristiga skulder

630 842

564 844

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 054 600

936 071

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uddevalla 2024-09-30

Sanjin Hodzic
Sanjin Hodzic